
UCHWAŁA Nr 310/XXVII/13 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie zwrócenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka skarżącej ze wskazaniem 

                   właściwego organu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 231  

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 98, poz.1071, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Miasta Milanówka, po stwierdzeniu braku swojej właściwości do rozpatrzenia skargi     

z dnia 4 maja 2013 r. o numerze 2952/3041/2013, zwraca skargę skarżącej z pouczeniem,  

że organem właściwym do rozpatrzenia podniesionych w niej zarzutów jest Wojewódzki Sąd 

Administracyjny w Warszawie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

     mgr  Maria Sobczak 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W dniu 6 maja 2013r. pod numerem księgi 2952/2013 do Urzędu Miasta Milanówka 

wpłynęła skarga z dnia 4 maja 2013 r. na Burmistrza Miasta Milanówka. 

 Rada Miasta Milanówka, po stwierdzeniu braku swojej właściwości do rozpatrzenia 

skargi zwraca skargę skarżącej zgodnie z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.).  

 Należy pouczyć skarżącą, że właściwym organem do rozpatrzenia podniesionych  

w skardze zarzutów jest Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie. 

 

 

 


